РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,

строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 22 сентября 2022 года         г. Абакан           7/3/44

О награждении Почетной грамотой

Верховного Совета Республики Хакасия

Сутулова Сергея Александровича, майора полиции, начальника

отделения участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних Отделения Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Абаза

Рассмотрев ходатайство Временно исполняющего обязанности министра

внутренних дел по Республике Хакасия В.Н. Веселова о награждении

Почетной грамотой Верховного Совета Республики Хакасия майора полиции,

начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних Отделения МВД России по г. Абаза С.А. Сутулова

(письмо от 24.08.2022 № 1/32/1474), комитет по экономической политике,

промышленности, строительству  и транспорту

РЕШИЛ:

Ходатайствовать перед Верховным Советом Республики Хакасия

о награждении Почетной грамотой Верховного Совета Республики Хакасия

майора полиции, начальника отделения участковых уполномоченных поли-

ции и по делам несовершеннолетних Отделения МВД России по г. Абаза

Сутулова Сергея Александровича, за существенный вклад в обеспечение

прав и свобод граждан и в связи с празднованием Дня сотрудника органов

внутренних дел Российской Федерации.

Председатель комитета

по экономической политике,

промышленности, строительству

и транспорту                В.И. Шулбаев